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IIIEPUBLKA E SHQIPERISE .* 

JNSPEICTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PGSURIVE 
Adresa: KReshit Collaku, TeI. 0800 9999, Fax. 04 228-51 6, Web.wwhidaa.gov.al , 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR . . ,. , " . .  . . .  . 
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E zyrtari t q6 m bart detyrimin per deklarim tE interesave private t6 tij, bashkkhortitks dhe tE femijeve 
madhore, ne b a s  tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dha kontrollin e pasurive, ti3 
detyrimeve financiare tC te zgjedhurve dhe tE disa nepunesve publike ", Ligiit nr.9367, date 
07.04.2005 " P k  parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrirmain e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqymara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe n6 ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Nr. lndeks

2 vlt 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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- N@ bazE te pikEs 5 tE nenit 14, t2 ligjft nr.9367, datE 07.04.2005 '*PEr parstndalirnin e 

konfliktit tii interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
~Tik'+~;i;':..,F( L *;, *$ 

A u t o r i z o j :  

: lnsgektoratin e Larte tE  Deklmrrimft dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizusr nga Autoriteti Pergjegjiis - Inspektori i PergjithsbEm i ILDKP-sE, qe te verif&ojng 
nG tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtC vendit, ifiteresat private dhe 
detyrimet financiare, qii ekzistojne ne em6r dhe pEr Ilogarine time, tii bashkeshortit les dhe tG 
Gmij eve, 

Deklc~roj se tg dhznat e pasqyruura prej tneje n2 kZf8 dukunrent 
jut12 tL; vZrteta dhc nuk katn iiekiavuar asglii qe nuk Zshd2 e vLirteI& 
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funksionin q Z  kryen 














